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3 75 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn : 5471201

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2002356 FAURE Nicole Loire Forez 20 2K E2 A 68,125

2 1012643 ALLIROL Didier Loire Forez 20 2C O4 A 62,917

3 1001062 BOULUD Alain Loire Forez 25 2P NL 24 N2 A 62,083

4 1001015 KARPINSKI Michel Loire Forez 05 2P S3 A 57,000

5 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 09 2T E4 A 61,458

6 1004583 BAUDOUIN Frédéric Loire Forez 01 2K O1 A 54,792

7 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2K N5 A 52,708

8 2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 2P S5 A 50,833

9 1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 11 2P O3 A 53,000

10 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 30 2T N3 A 49,625

11 1018478 IMBERDIS Gilles Loire Forez 11 2K S2 A 48,333

12 1005642 PEYRARD Daniel Loire Forez 20 2K E3 A 40,125

13 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 2P O2 A 47,917

14 1001094 DECHAVANNE Gérard Loire Forez 01 2CS1 A 47,708

15 1020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 30 2T N1 A 45,000

16 1003053 BOURHALFA Laïd Loire Forez 05 2C E1 A 37,083

17 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T S4 A 45,625

18 1010661 PERRET Pascal Loire Forez 30 2T N4 A 39,583

19 1002338 AMARGIER Christian Loire Forez 20 2T E5 A 32,708

20 1012619 VAILLE Jérôme Loire Forez 20 2T O5 A 31,875

2 0

3 75 Arbitre : 

Référence Pcn : 0

1 CLASSEMENT ATTAQUANTS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 09 2T E4 A 80,000

2 1001062 BOULUD Alain Loire Forez 25 2P NL 24 N2 A 70,000

3 1004583 BAUDOUIN Frédéric Loire Forez 01 2K O1 A 66,667

4 1012643 ALLIROL Didier Loire Forez 20 2C O4 A 66,667

5 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2K N5 A 65,000

6 2002356 FAURE Nicole Loire Forez 20 2K E2 A 65,000

7 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T S4 A 60,000

8 1001015 KARPINSKI Michel Loire Forez 05 2P S3 A 57,500

9 1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 11 2P O3 A 57,000

10 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 2P O2 A 51,667

11 1005642 PEYRARD Daniel Loire Forez 20 2K E3 A 50,000

12 1010661 PERRET Pascal Loire Forez 30 2T N4 A 47,500

13 1018478 IMBERDIS Gilles Loire Forez 11 2K S2 A 45,000

14 2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 2P S5 A 45,000

15 1001094 DECHAVANNE Gérard Loire Forez 01 2CS1 A 42,500

16 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 30 2T N3 A 37,500

17 1020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 30 2T N1 A 30,000

18 1003053 BOURHALFA Laïd Loire Forez 05 2C E1 A 27,500

19 1002338 AMARGIER Christian Loire Forez 20 2T E5 A 27,500

20 1012619 VAILLE Jérôme Loire Forez 20 2T O5 A 10,000
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2 0

3 75 Arbitre : 

Référence Pcn : 0

1 CLASSEMENT DEFENSEURS Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2002356 FAURE Nicole Loire Forez 20 2K E2 A 69,167

2 1012643 ALLIROL Didier Loire Forez 20 2C O4 A 61,667

3 1001062 BOULUD Alain Loire Forez 25 2P NL 24 N2 A 59,444

4 1001015 KARPINSKI Michel Loire Forez 05 2P S3 A 56,833

5 1002463 MONTAGNE Albert Loire Forez 09 2T E4 A 55,278

6 1020710 SIROUX Christian Loire Forez 30 2T N3 A 54,333

7 2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 2P S5 A 52,778

8 1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 11 2P O3 A 51,667

9 1004583 BAUDOUIN Frédéric Loire Forez 01 2K O1 A 50,833

10 1020555 MARTINS Joaquim Loire Forez 30 2T N1 A 50,000

11 1001094 DECHAVANNE Gérard Loire Forez 01 2CS1 A 49,444

12 1018478 IMBERDIS Gilles Loire Forez 11 2K S2 A 49,444

13 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2K N5 A 48,611

14 1002338 AMARGIER Christian Loire Forez 20 2T E5 A 47,778

15 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 2P O2 A 46,667

16 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T S4 A 40,833

17 1003053 BOURHALFA Laïd Loire Forez 05 2C E1 A 40,278

18 1012619 VAILLE Jérôme Loire Forez 20 2T O5 A 39,167

19 1010661 PERRET Pascal Loire Forez 30 2T N4 A 36,944

20 1005642 PEYRARD Daniel Loire Forez 20 2K E3 A 36,833
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